
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
г. Вологда

От 3̂ , {Л.-Лмсг №  dQ5~^

Об утверждении государственных 
заданий на оказание государственных 
услуг (работ) комплексным центрам 
социального обслуживания населения 
области на 2021 год

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 28 
сентября 2015 года № 804 «Об утверждении Положения о формировании 
государственного задания на оказание государственных услуг (работ) в 
отношении государственных учреждений области и финансовом обеспечении 
выполнения государственного задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственные задания на оказание государственных услуг 
(работ) на 2021 год следующим комплексным центрам социального обслуживания 
населения области:

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Бабаевского района» 
согласно приложению 1 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Бабушкинского 
района» согласно приложению 2 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Белозерского района» 
со1’ласно приложению 3 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Вашкинского
района» согласно приложению 4 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Верховажского
района» согласно приложению 5 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Вожегодского
района» согласно приложению 6 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Вытегорского
района» согласно приложению 7 к настоящему приказу;



бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого 
района» согласно приложению 8 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Кадуйского района» 
согласно приложению 9 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Кирилловского 
района» согласно приложению 10 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Кичменгско- 
Городецкого района» согласно приложению 11 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Междуреченского 
района» согласно приложению 12 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Никольского района» 
согласно приложению 13 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Нюксенского района 
согласно приложению 14 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Сямженского 
района» согласно приложению 15 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Тарногского района» 
согласно приложению 16 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Тотемского района» 
согласно приложению 17 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Усть-Кубинского 
района» согласно приложению 18 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Устюженского
района «Гармония» согласно приложению 19 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Харовского района» 
согласно приложению 20 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Чагодощенского 
района» согласно приложению 21 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Шекснинского
района» согласно приложению 22 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Великоустюгского 
района» согласно приложению 23 к настоящему приказу;



бюджетному учреждению социатьиого обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Сокольского района» 
согласно приложению 24 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения города Вологды и 
Вологодского района» согласно приложению 25 к настоящему приказу;

бюджетному учреждению социального обслуживания Вологодской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения города Череповца и 
Череповецкого района «Забота» согласно приложению 26 к настоящему приказу,

2. Управлению по социальным вопросам, опеке и попечительству
(С.С. Молодцова) обеспечить контроль:

за своевременным размещением государственных заданий на оказание 
государственных услуг (работ) государственным учреждениям социального 
обслуживания области на официальном сайте Департамента социальной защиты 
населения области;

за своевременным размещением государственными учреждениями
социального обслуживания области, указанными в пункте 1 настоящего приказа, 
государственных заданий на оказание государственных услуг (работ) на 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях 
( www.bus.gov.ru). официальных сайтах указанных учреждений в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет»;

за выполнением государственных заданий на оказание государственных 
услуг (работ) государственными учреждениями социального обслуживания 
области.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.

Начальник департамента А.В. Ерщов

http://www.bus.gov.ru

